
En ny generation av unga mammor tar över MTVs succékoncept
med nya ”Teen Mom: Young & Pregnant”
Nu är det premiär för succén Teen Mom i en ny tappning med nya personligheter att lära känna. Den här gången får vi följa unga
mammor hela vägen från deras graviditet i Teen Mom: Young & Pregnant. Det är fem nya mammor, alla med olika bakgrund och
livshistorier men de har en sak gemensamt - de är unga och väntar barn. 

Teen Mom har ända sedan starten varit ett av MTVs populäraste program och gjort ett stort avtryck i populärkulturen. I april kommer MTV att
återanvända konceptet i den nya serien ”Teen Mom: Young and Pregnant”. I fjorton avsnitt kommer vi att få ta del av fem unga kvinnors
berättelser, deras resor genom graviditeterna och livet som ung mamma.

Teen Mom: Young & Pregnant sänds ikväll på MTV kl. 20.00.

Se trailern HÄR

Om deltagarna:

Ashley (20)

Ashley var den typiska partytjejen i Las Vegas, men hennes liv vändes upp och ned när hon och hennes pojkvän Bariki (Bar) fick reda på att
de väntade barn. Ashley och Bar’s mamma kommer inte överens, vilket inte bara leder till sprickor i förhållandet, utan också skapar gnissel
mellan Bar och Ashleys mamma.

Brianna (17)

Brianna och hennes transexuella pojkvän Danae har alltid haft ett stormigt förhållande, och när de under en period hade gjort slut träffade
Brianna en gammal bekant och blev gravid. Nu är Danae tillbaka i bilden och vill uppfostra barnet som sitt eget. Briannas mamma ifrågasätter
dock Danaes kapacitet att stödja Brianna, med tanke på det ostadiga förhållandet.

Jade (20)

Jane har alltid tagit hand om andra, trots det svajiga förhållandet till sina föräldrar och pojkvännen Sean. Nu väntar hon sitt första barn och vet
att hon nu kommer att behöva mer stöd från sina föräldrar än någonsin, vilket hon är orolig för att det inte ska fungera.

Kayla (18)

Kaylas graviditet kom som en stor överraskning för henne. Själv uppfostrad av en ensamstående mamma förstod att hon att det inte skulle bli
en dans på rosor. Även fast graviditeten inte var planerad är hon ändå upprymd över att vänta barn med sin pojkvän Stephan. Nu funderar
hon dock över om hon ska stanna i relationen för barnets skull eller uppforsta den lilla på egen hand. 

Lexi (17)               

Lexi är en småstadstjej som har allt – en bra, stöttande familj och en plats som lagkapten i cheerleadinglaget på skolan. När hon blir gravid
med sin pojkvän sedan fyra år tillbaka, Kyler känner hon sig begränsad och den föredetta ”skolans populäraste tjej” känner sig allt mer
ensam. Hon blir också utsatt för skvaller och prat bakom ryggen bland invånarna i den konservativa småstaden.

För ytterligare info, vänligen kontakta:
Karolina Moberg, Nordic PR manager
karolina.moberg@vimn.com
073 83 73 424

OM MTV
Med en räckvidd på över en halv miljard hushåll världen över är MTV ett av världens mest välkända varumärken och den självklara
samlingsplatsen för millennials. I över 30 år har MTV utmanat normer och tänjt på gränser för att kunna leverera förstklassig underhållning till
unga. Den senaste musiken och galor blandas med TV-serier såsom Teen Mom, Geordie Shore och Ex on the Beach, samt nordiska
produktioner som MTV On Fleek och Ridiculousness Sverige. I Norden finns MTV tillgängligt för 5,4 miljoner hushåll. Besök www.mtv.se och
gilla oss på Facebook; www.facebook.com/MTV.Sweden.


